

Aanbesteding: Eenheidsprijzen Groenwerkzaamheden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2021-SB-060

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Offerte aanvraag

Vraag:

In de offerte aanvraagz onder 7.7.2 staat de toekenning van de punten bij meer inzet van SROI. Na het lezen van de Handleiding SROI in relatie van eis 19 & 20 van het PvE zal de invulling van 5% al erg lastig zijn gezien de huidige marktsituatie.

Kunt u ons aangeven hoe de gemeente naar de invulling van de SROI kijkt in relatie met de ervaringseisen?

Antwoord:

Social Return is een verplichting in iedere aanbesteding bij de gemeente Utrecht. De invulling is aan opdrachtnemer en hiervoor zijn een breed scala aan mogelijkheden beschikbaar, zie bijlage Handleiding Social Return in de aanbestedingsdocumenten.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
P3 Perceel 3

Beantwoord op: 23-09-2021

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PvE

Vraag:

In het PvE eis 19 & 20 staat omschreven waar werknemer 1 & 2 aan moet voldoen. In de Prijsinvulformulier staat bij niveau 1 meer uren dan niveau 2. Klopt het dat er meer "leidinggevende" personen geleverd moeten worden?

Antwoord:

Gevraagd wordt dagelijkse aansturing van 4 a 5 medewerkers. Of dit "leidinggevende" zijn is ter beoordeling aan inschrijver. Ons uitgangspunt is dat functie niveau 1 medewerkers zelfstandiger opereren dan niveau 2 medewerkers. Meestal in teamverband, maar kan ook toegevoegd worden aan wijkploeg of alleen op een klus worden gezet.

Percelen: P1 Perceel 1

P2 Perceel 2
P3 Perceel 3
Beantwoord op: 23-09-2021
Label: Contract

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Programma van Eisen Eis 20

Vraag:

Wordt het hebben van ten minste 2 jaar werkervaring als gelijkwaardig beschouwd aan de eis tav het opleidingsniveau zoals onder sub a) beschreven?

Antwoord:

Nee. Het zijn 2 afzonderlijke eisen.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
P3 Perceel 3

Beantwoord op: 23-09-2021
Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Programma van Eisen Eis 19

Vraag:

Wordt het hebben van ten minste 4 jaar werkervaring als gelijkwaardig beschouwd aan de eis tav het opleidingsniveau zoals onder sub a) beschreven?

Antwoord:

Nee. Het zijn 2 afzonderlijke eisen.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
P3 Perceel 3

Beantwoord op: 23-09-2021
Label: Contract